enusa

Encargos a Medios Propios ENUSA 2025

FECHA IMPORTE
REFERENCIA FORMALIZACION OBJETO TOTAL E PROVEEDOR “

EXP-02463

EXP-02505

EXP-02538

EXP-03702

EXP-03703

EXP-03704

27/03/2025

27/03/2025

13/03/2025

05/06/2025

11/09/2025

19/11/2025

EJECUCION DE LA TOMA DE MUESTRAS SEMESTRAL DE
AGUAS Y LA INSPECCION VISUAL ASOCIADA EN EL
EMPLAZAMIENTO DE CASILLAS DE FLORES
(SALAMANCA) Y DENTRO DEL PVM DE PRAMUCYL
PARA EL ANO 2025.

2.717,04 €

TRABAJOS DE CAMPO (MUESTREOS, INSPECCIONES Y
SUPERVISION) DEL PROGRAMA DE VIGILANCIA Y
CONTROL A LARGO PLAZO DEL EMPLAZAMIENTO
CLAUSURADO DE LA ANTIGUA PLANTA LOBO-G (LA
HABA, BADAJOZ), ANO 2025.

17.065,08 €

SERVICIO DE GESTION Y TRANSPORTE PARA EL
SUMINISTRO DE MATERIALES ORGANICOS E
INORGANICOS NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DEL
PROYECTO I+D "MINETRA".

CUARTA ADENDA DE PRORROGA AL ENCARGO DE
ENUSA A EMGRISA RELATIVO A TRABAJOS DE
ASISTENCIA TECNICA AL CTME.

QUINTA ADENDA DE PRORROGA AL ENCARGO DE
ENUSA A EMGRISA RELATIVO A TRABAJOS DE
ASISTENCIA TECNICA AL CTME.

SEXTA ADENDA DE PRORROGA AL ENCARGO DE ENUSA
A EMGRISA RELATIVO A TRABAJOS DE ASISTENCIA
TECNICA AL CTME.

179.002,47 €

84.816,57 €

81.477,20 €

84.828,37 €

12

12

12

12

12

EMPR. PARA LA GESTION DE
RESIDUOS INDUSTRIALES S.A

EMPR. PARA LA GESTION DE
RESIDUOS INDUSTRIALES S.A

EMPR. PARA LA GESTION DE
RESIDUOS INDUSTRIALES S.A

EMPR. PARA LA GESTION DE
RESIDUOS INDUSTRIALES S.A

EMPR. PARA LA GESTION DE
RESIDUOS INDUSTRIALES S.A

EMPR. PARA LA GESTION DE
RESIDUOS INDUSTRIALES S.A
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